EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L61709005K
2. Data e Regjistrimit 09/05/2016
3. Emri i Subjektit SUFER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2016
6.

Kohézgjatja

Nga: 03/05/2016

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Isa Boletini, Pallati Ferar,
shkalla 2, kati, 1, Pasuria me nr.5/740/ND-N8, Vol 35, faqe
56, zona kadastrale 8360

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objekte civile
publike rruge dhe Projektim dhe zbatim I veprave civile
industriale turistike etj. Punime restaurimi,
murature,betony,b/armeje te zakonshme , punime shembjeje
dhe punime dheu” .

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ferid Sukaj

Nga: 04/05/2021 Deri: 04/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FeridSukaj

Para: 100,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Pjeter Budi, njesia

1




administrative nr. 2, sipas lejes se ndertimit nr.prot. A-
20905/8, miratuar me vendim A-20905/6, date 27.04.2022.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SUFER
E-Mail: famelasullaj@ymail.com
Telefon: 0693586505

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-679055-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678312-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 21.02.2018 per shtese ne objektin e
veprimtarise.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objekte civile publike rruge
etj- Nyje betoni, prodhim inertesh. Nxjerrje; perpunim, import eksport te mineraleve te
ndryshme. Tregtim me shumice dhe.pakice te mallrave ushqimore,industriale, elektrike etj
Projektim godina civile industriale ekonomike bujqesore etj Hartimi i projekteve per Hec
dhe te impjanteve hidrike, Prodhimi, transmetimi, shpemdarja dhe shitja e energjise
elektrike. Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin
energjise elektrike dhe infrastruktura e impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe
aparaturave per prodhimin e energjise. Furnizimi i sherbimeve me asistence teknike,
mirembajtje dhe riparim te te gjitha makinerive dhe pajisjeve, duke pershire asistencen
teknike, mirembajtjien dhe riparimin e cdo lloj ndertese. Kerkimi dhe znvimmi 1 sistemeve
per re permiresuar proararran, trajnime profesionale dhe per menaxhim, ne favor te
personelit dhe te bashkepunetoreve ne interes te nevojave te shogerise. Import - eksporti,
tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave, materialeve dhe aparaturave te ndryshme.
Konsulenca teknike, administrative, menaxhuese dhe te cdo natyre tjeter qe ka lidhje me
objektin e shogerise. Import eksport dhe Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve
drusore Per te realizuar objektin e saj, Shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar,
operacione ge lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi
ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose mane me qira ndermarrje, dege
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shogeri, ente, konsorciume, te
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin
apo gjithsesi funksional per arritjen e gellimeve te shogerise. Me ne pergjithesi, Shogeria
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve
te shogerise.") u be (" Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objekte
civile publike rruge etj- Nyje betoni, prodhim inertesh. Nxjerrje, perpunim, import
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E51B9B-F56C-4C30-A598-53C3EE8B38CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C5EF78-F80F-4D15-8019-7A54B094C989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7086569-84FD-4EFA-B8D3-F8C496F39A54

eksport te mineraleve te ndryshme. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave
ushqimore,industriale, elektrike etj Projektim godina civile industriale ekonomike
bujqesore etj Hartimi i projekteve per Hec dhe te impjanteve hidrike. Prodhimi,
transmetimi, shpemdarja dhe shitja e energjise elektrike. Projektimi, ndertimi,
rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin energjise elektrike dhe
infrastruktura e impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave per
prodhimin e energjise. Furnizimi i sherbimeve me asistence teknike, mirembajtje dhe
riparim te te gjitha makinerive dhe pajisjeve, duke pershire asistencen teknike,
mirembajtjen dhe riparimin e cdo lloj ndertese. Kerkimi dhe znvimmi 1 sistemeve
per re permiresuar proararran, trajnime profesionale dhe per menaxhim, ne favor te
personelit dhe te bashkepunetoreve ne interes te nevojave te shogerise. Import -
eksporti, tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave, materialeve dhe aparaturave te
ndryshme. Konsulenca teknike, administrative, menaxhuese dhe te cdo natyre tjeter
ge ka lidhje me objektin e shogerise. Import eksport dhe Tregtim me shumice dhe
pakice te lendeve drusore Per te realizuar objektin e saj, Shoqgeria mund te kryeje cdo
operacion tregtar, operacione ge lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,
financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose
mane me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe
kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen
e gellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te shogerise. Te
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektimi, ndertimi dhe
operimi i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-894280-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-293899-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés sipas natyres(pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) .xIsx
Vendim Sufer.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Shenime Sufer.pdf

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-566520-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

BILANCI 2019 per Sufer.pdf

Vendimi Ortakut.pdf

Pasqgyra e performancés sipas natyres(pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) .xlsx

22/06/2021

Numri i ceshtjes: CN=725929-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Riemerim amdinistratori .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ferid Sukaj") , Nga
Data ishte (""03/05/2016") u be ("'04/05/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ferid Sukaj") ,
Kohézgjatia ishte (""03/05/2021") u be ("'04/05/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-758435-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
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Pasqyra e performancés sipas natyres(pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve)
xlsx7 27 2021 .xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7 27 2021.xIsx

Vendim Ortaku.pdf

Bilanc 2020.pdf

16/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-785460-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakut t& vetém daté
09.09.2021, ku éshté vendosur: Ndryshimi 1 adresés kryesore t& Shoqgérise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Isa Boletini, Pallati Ferar, shkalla 2, kati 1, Pasuria me nr.5/740/ND-N8, Vol
35, faqe 56, zona kadastrale 8360; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 2, Rruga Stavro Vinjau, Pallati 2, Shk. 3, Ap. 4, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-960753-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

BILANCI 2021 per Sufer -.pdf

Pasgyra e pozicionit financiar.xlsx7 27 2021.xlsx

Vendim ortaku.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres(pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve)
xIsx7 27 2021.xlsx

21/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-014174-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2022 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Pjeter Budi, njesia administrative nr. 2, sipas lejes se ndertimit nr.prot. A-
20905/8, miratuar me vendim A-20905/6, date 27.04.2022.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-181712-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:

SuferPASQYRAT.pdf
SuferPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
SuferPasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Sufervendim.pdf

18/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-187565-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit nga ortaku I shogérisé daté 08.07.2023
ku u vendos pér : Ndryshim objekti veprimtatie.

E-Mail ishte ("") u be (''famelasullaj@ymail.com'")
Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objekte civile publike rruge

etj- Nyje betoni, prodhim inertesh. Nxjerrje, perpunim, import eksport te mineraleve te
ndryshme. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,industriale, elektrike etj
Projektim godina civile industriale ekonomike bujgesore etj Hartimi i projekteve per Hec
dhe te impjanteve hidrike. Prodhimi, transmetimi, shpemdarja dhe shitja e energjise
elektrike. Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin
energjise elektrike dhe infrastruktura e impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe
aparaturave per prodhimin e energjise. Furnizimi i sherbimeve me asistence teknike,
mirembajtje dhe riparimte te gjitha makinerive dhe pajisjeve, duke pershire asistencen
teknike, mirembajtjen dhe riparimin e cdo lloj ndertese. Kerkimi dhe znvimmi I sistemeve
per re permiresuar proararran, trajnime profesionale dhe per menaxhim, ne favor te
personelit dhe te bashkepunetoreve ne interes te nevojave te shogerise. Import - eksporti,
tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave, materialeve dhe aparaturave te ndryshme.
Konsulenca teknike, administrative, menaxhuese dhe te cdo natyre tjeter qge ka lidhje me
objektin e shogerise. Import eksport dhe Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve
drusore Per te realizuar objektin e saj, Shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar,
operacione ge lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi
ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose mane me gira ndermarrje, dege
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shogeri, ente, konsorciume, te
themeluara apo ne themelim e siper, ge kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin
apo gjithsesi funksional per arritjen e gellimeve te shogerise. Me ne pergjithesi, Shogeria
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve
te shogerise. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektimi,
ndertimi dhe operimi i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria
mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.”) u be ("' Aktivitete ne
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fushen e ndertimit, ndertim objekte civile publike rruge dhe Projektim dhe zbatim I
veprave civile industriale turistike etj. Punime restaurimi, murature,betony,b/armeje
te zakonshme , punime shembjeje dhe punime dheu” . ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 21/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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